do Windows personalizados usando a biblioteca de ação da estrutura MITRE ATT&CK com 
pelo menos 1000 (mil) ações de cenário de endpoint disponíveis. 

1.1.44.11.4. A solução utilizada deverá permitir que os usuários criem ataques de e-mail personalizados 
usando a biblioteca de ameaças existente com pelo menos 7400 (sete mil e quatrocentos) 
arquivos maliciosos disponíveis. 

1.1.44.11.5. A solução utilizada deverá apresentar e classificar assinaturas e mitigações por gravidade 
e categoria (ataques de aplicações web, exploração de vulnerabilidades, códigos maliciosos) 
das ameaças relacionadas.

[...]

A solução deve descobrir e alterar credenciais do Active Directory (AD) e todos os outros serviços de 
diretório compatíveis com LDAP, sem necessidade de adaptações ou scripts; 

2.4.16. A Solução deverá prover segurança de acessos a sistemas críticos por meio de credenciais administrativas, 
e estar licenciada para, no mínimo, 105 (cento e cinco) ativos; 

2.4.17. A solução deverá ser entregue licenciada para ser implantada em arquitetura on-premise com alta 
disponibilidade para todas as funcionalidades, com opção ativo-ativo ou ativo-passivo local, com failover 
automático; 

2.4.18. A solução deve suportar alta-disponibilidade ativo/passivo onde na falha do primário, o appliance ou